ליתר דיוק, הוא מעורר את השאלה כיצד יש לשקלל טענה לפסלות ראיות במכלול השיקולים העומדים על הפרק בדיני המעצרים.

1. ביום 6.2.17 הוגש כתב אישום נגד העורר, תושב האזור. על פי כתב האישום, העורר שהה שלא כדין בישראל. הוא נטל זוג אופניים חשמליים של המתלוננת, ובהם צרור מפתחות. הוא הואשם בגניבה (עבירה לפי סעיף 384 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977) ובכניסה לישראל שלא כחוק (עבירה לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, תשי"ב - 1952).

2. לצד כתב האישום הגישה המשיבה בקשה למעצר העורר עד תום ההליכים נגדו. בבקשה צוין שהעורר הוביל את המשטרה אל האופניים, ושמר על זכות השתיקה בחקירתו.

10. על רקע זה אשוב לבחון את טענות העורר שלפני.

העורר טוען כי את טענתו לפסול בחקירת המשטרה, יש לבחון בהתאם לאופן הבחינה של דיני המעצר. תחילה יש לבחון קיומן של ראיות לכאורה להוכחת האשמה (סעיף 21(ב) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו - 1996 (להלן: **החוק או חוק המעצרים**)). רק אם קיימות ראיות אלה, מגיעים אנו לשלב השני והוא בחינת מסוכנות או חשש לשיבוש הליכי משפט או התחמקות מהם (סעיף 21(א) לחוק). יש להפריד הפרד היטב בין השלבים. לכן, בהתאם לדרך הילוכו של הטיעון, ככל שתיפסל תפיסת האופניים, הרי שלא תהינה קיימות ראיות לכאורה בעניין עבירת הגניבה, ומכאן שיש לשחרר את העורר.

ב"כ העורר הפנה לאסמכתאות רבות המראות כי גם ללא קשר לפגם בחקירה, עדיין יש לשחרר את העורר לחלופת מעצר נוכח הלכות בית המשפט העליון בתחום עבירות הרכוש, ועבירות הכניסה לישראל, אך כפי שהראיתי, טיעונים אלה מתעלמים מנסיבותיו המיוחדות של העורר שלפני ומהמצבור הרב של הנתונים הפועלים לחובתו.

18. סופו של דבר שאני דוחה את הערר. העורר יישאר במעצר עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו.

ניתנה היום, י"ח אדר תשע"ז, 16 מרץ 2017, במעמד ב"כ הצדדים.